



RECEBEMOS DE PEIXES MEGGS PESCADOS LTDA - SJBV OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA ABAIXO		NF-e
CLIENTE: 137 SUPERFRIO ARMAZENS GERAIS S.A. VALOR: 122.979,84		Nº 508068
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEPTOR	SÉRIE: 1

 <p>PEIXES MEGGS PESCADOS LTDA - SJBV</p> <p>Avenida Pedro Rezende Lopes, 433 VILA VALENTIM SaO JOaO DA BOA VISTA-SP 1936223010 13873050</p>	<p>DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica</p> <p>0-ENTRADA 1-SAÍDA 1 Nº 508068 SÉRIE 1 FOLHA 1 de 1</p>	 35230707842945000108550010005080681367119177
	<p>CHAVE DE ACESSO 3523 0707 8429 4500 0108 5500 1000 5080 6813 6711 9177</p> <p>Consulte a Autenticidade na SEFAZ Autorizadora ou no Portal Nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal</p>	

NATUREZA DA OPERAÇÃO REMESSA PARA ARMAZENAGEM	PROTOKOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 135231196549029 25/07/2023 17:30
INSCRIÇÃO ESTADUAL 639229440117	INSC. EST. DO SUBST. TRIBUTÁRIO CNPJ 07842945000108

DESTINATÁRIO / REMETENTE		C.N.P.J./C.P.F.	DATA DA EMISSÃO
NOME/RAZÃO SOCIAL 137 SUPERFRIO ARMAZENS GERAIS S.A.		02060862000135	25/07/23
ENDEREÇO RODOVIA SP 215 KM 36, 0	BAIRRO/DISTRITO ZONA RURAL	CEP 13880000	DATA DE ENTRADA/SAÍDA 25/07/23
MUNICÍPIO VARGEM GRANDE DO SUL	FONE/FAX 36419240	UF SP	INSCRIÇÃO ESTADUAL 711023183111
HORA DE SAÍDA			

FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CALCULO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS SUBST. 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 122.979,84	
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 122.979,84

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS					
RAZÃO SOCIAL FOB8883 PEIXES MEGGS PESCADOS LTDA	FRETE POR CONTA 3-Transporte Próprio (Remetente)	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO FOB8883	UF SP	CNPJ 07842945000108
ENDEREÇO Avenida Pedro Rezende Lopes	MUNICÍPIO SaO JOaO DA BOA VISTA	UF SP	INSCRIÇÃO ESTADUAL 639229440117		
QUANTIDADE 776	ESPÉCIE	MARCA DIVERSAS	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 10.392,320	PESO LIQUIDO 10.392,320

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO													
PRODUTO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS/SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CFOP	UN	QUANTIDADE	VR UNIT	VALOR TOTAL	B.CALC. ICMS	VR ICMS	VR IPI	ALIO ICMS IPI	
9102	BATATA PREF CONG CORTE TRAD. PCT - 480.00 CX 1,5KG CX 15KG MCCAIN BR	20041000	241	5905	KG	7.200,000	10,50	75.600,00	0,00	0,00	0,00	0	0
7712	BATATA SMILES RET BRAZIL PCT 400G CX - 80.00 CX 22 PCT MCCAIN	20041000	241	5905	PCT	1.760,000	6,42	11.299,20	0,00	0,00	0,00	0	0
9101	BATATA PREF CONG CORTE TRAD. PCT - 216.00 CX 720G CX 16 PCT MCCAIN BR	20041000	241	5905	PCT	3.456,000	10,44	36.080,64	0,00	0,00	0,00	0	0

CÁLCULO DO I S S Q N			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS	
<p>INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES</p> <p>It: 1,2,3 Não INCIDENCIA DE ICMS CF. ARTIGO 7 DO INCISO XIV DO REGULAMENTO ICMS/SP - Pedido: 279525 - Cond.Pagto: ITAU 14</p>	RESERVADO AO FISCO
<p>GERADO PELA TRANSFERENCIA ENTRE FILIAIS End.Entrega: RODOVIA SP 215 KM 36,0, CEP:13880000 ZONA RURAL VARGEM GRANDE DO SUL-SP</p>	